

ANALISI NUOVO PREZZO

Offerta R-692 REV.1 Melegnano 14/10/2024
 Cliente **PROVINCIA DI PIACENZA**
IST. PROFES. PER GEOMETRI TRAMELLO - IST. PROFES. PER GEOMETRI TRAMELLO

		U.M	Quantita'	Pr/Unit	Importo
A	MATERIALI				
	SCHEDA AZIONAMENTO PORTE AZ5001 CEAM	cad	1	€ 3.400,00	€ 3.400,00
	MOTORE CON ENCODER PER OPERATORE CEAM		1		
SOMMA MATERIALI					€ 3.400,00
B	MANO OPERA		Ore	Euro/ora	Impon. Totale
	MO0135a Operatore tecnico		16	€ 38,53	€ 616,48
	MO0135a Operatore tecnico		16	€ 38,53	€ 616,48
SOMMA MANO D'OPERA					€ 1.232,96
D	Spese generali e Utile d'impresa su materiali		28,70%		€ 975,80
E	Spese generali e Utile d'impresa su mano d'opera e trasporti		28,70%		€ 353,86
PREZZO LORDO					€ 5.962,62
F	Ribasso d'asta su materiali		38,75%		€ 1.695,62
G	Ribasso d'asta su mano d'opera e trasporti		38,75%		€ 137,12
PREZZO NETTO					€ 4.129,88
	ONERI SICUREZZA	3%			€ 178,88
	PREZZO APPLICATO				€ 4.308,76
	IVA	22%			€ 947,93
PREZZO TOTALE					€ 5.256,68

PADANA ASCENSORI S.r.l.

Sede Legale e Uffici: Via Ernesto Rizzi, 15/e – 20077 Melegnano (MI)
 Tel. 02.98232243 – Fax 02.98232703
 E-mail: padanaascensori@padanaascensori.it
 Capitale Sociale €102.960,00 Int. Vers.
 Partita IVA /C.F. 10451690159 – C.C I.A.A. n°1376756
 www.padanaascensori.it

ANALISI NUOVO PREZZO

Offerta R-693 REV.1 Melegnano 14/10/2024
 Cliente **PROV. PIACENZA**
LICEO COLOMBINI - Via Beverora,51 - PC

		U.M	Quantita'	Pr/Unit	Importo
A	MATERIALI				
	LETTORE OTTICO BARCODE ABCD KONE	cad	1	€ 5.500,00	€ 5.500,00
SOMMA MATERIALI					€ 5.500,00
B	MANO OPERA		Ore	Euro/ora	Impon. Totale
	MO0135a Operatore tecnico		16	€ 38,53	€ 616,48
	MO0135a Operatore tecnico		16	€ 38,53	€ 616,48
SOMMA MANO D'OPERA					€ 1.232,96
D	Spese generali e Utile d'impresa su materiali		28,70%		€ 1.578,50
E	Spese generali e Utile d'impresa su mano d'opera e trasporti		28,70%		€ 353,86
PREZZO LORDO					€ 8.665,32
F	Ribasso d'asta su materiali		38,75%		€ 2.742,92
G	Ribasso d'asta su mano d'opera e trasporti		38,75%		€ 137,12
PREZZO NETTO					€ 5.785,28
	ONERI SICUREZZA	3%			€ 259,96
	PREZZO APPLICATO				€ 6.045,24
	IVA	22%			€ 1.329,95
PREZZO TOTALE					€ 7.375,19

PADANA ASCENSORI S.r.l.

Sede Legale e Uffici: Via Ernesto Rizzi, 15/e – 20077 Melegnano (MI)
 Tel. 02.98232243 – Fax 02.98232703
 E-mail: padanaascensori@padanaascensori.it
 Capitale Sociale €102.960,00 Int. Vers.
 Partita IVA /C.F. 10451690159 – C.C I.A.A. n°1376756
 www.padanaascensori.it



PREVENTIVO / OFFERTA

Pagina n°1

Spett.Le Padana ascensori srl Via Ernesto Rizzi 15 E 20077 - Melegnano (MI) Italia				Destinazione Padana ascensori srl Via Ernesto Rizzi 15 E 20077 Melegnano MI Italia		
Codice cliente	Codice fiscale	Partita IVA	N° documento	Data documento	Agente	spedizione prevista
1213	10451690159	10451690159	1075M/24	09/10/2024	ElenaMI	-
Modalità Pagamento RiBa 90/120/150/180 gg FM				Iban IT38W050343338000000003241		
VS Riferimento: Provincia di Piacenza Ist. >Professionale Geometri Tramello Via Negri 45 R6425						

Cod.	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo	NettoUn.	Netto	Iva %
12753	scheda azionamento porte az5001 slim ceam	pz	1,00				
	ceam motore con encoder per operatore ultra alimentazione (v): 24	pz	1,00				

Imponibile merce 3.400,00 €

Porto Franco		Trasporto a mezzo Destinatario			Vettore -			Validità offerta 18/10/2024
C.IVA	DESCRIZIONE IVA	IMPONIBILE €	% IVA	IVA €	Sconto	Totale Imponibile (€)	Totale Iva (€)	Totale ivato (€)
22	Aliquota ordinaria	3.400,00	22,00	748,00000	0,00 €	3.400,00	748,00	4.148,00

Per Accettazione

Distinti Saluti

Timbro Firma

PREVENTIVO / OFFERTA

Pagina n°1

Spett.Le Padana ascensori srl Via Ernesto Rizzi 15 E 20077 - Melegnano (MI) Italia				Destinazione Padana ascensori srl Via Ernesto Rizzi 15 E 20077 Melegnano MI Italia		
Codice cliente	Codice fiscale	Partita IVA	N° documento	Data documento	Agente	spedizione prevista
1213	10451690159	10451690159	1076M/24	09/10/2024	ElenaMI	-
Modalità Pagamento RiBa 90/120/150/180 gg FM				Iban IT38W0503433380000000003241		
VS Riferimento: Provincia di Piacenza Liceo Colombini Via Beverona 51 R6424						

Cod.	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo	NettoUn.	Netto	Iva %
	lettore ottico barcode abcd kone km585205g01	pz	1,00	5500,00000	5.500,00000	5500,00000	22

Imponibile merce 5.500,00 €

Porto Franco		Trasporto a mezzo Destinatario			Vettore -			Validità offerta 24/10/2024
C.IVA	DESCRIZIONE IVA	IMPONIBILE €	% IVA	IVA €	Sconto	Totale Imponibile (€)	Totale Iva (€)	Totale ivato (€)
22	Aliquota ordinaria	5.500,00	22,00	1210,00000	0,00 €	5.500,00	1.210,00	6.710,00

Per Accettazione

Distinti Saluti

Timbro Firma